
 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

INFORMACE ŘEDITELE SOUTĚŽÍ ČAST 
2024/2025–05 

Vážení organizační pracovníci, funkcionáři, hráči a příznivci stolního tenisu, do nového roku vám přeji pevné 
zdraví, štěstí a spoustu radosti. Ať vám nechybí inspirace a energie ve vašem osobním, pracovním i 
sportovním životě. Rád bych vám také poděkoval za vaše nasazení, trpělivost a celoroční práci, kterou 
vykonáváte pro stolního tenisu. Přeji vám úspěšný rok 2025 plný krásných okamžiků a dosažených cílů. 

 

1. MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 2025 

Schválený Rozpis MČR 2025 mužů a žen bude zveřejněn začátkem měsíce února. MČR 2025 se 
uskuteční v termínu 21.-23.3.2025 ve Sportcentru DDM Prostějov, Olympijská 4228/4. 

Krajské svazy zadávají nominace v termínu: 28.2. – 7.3.2025. 
Nominovaní hráči a náhradníci se přihlašují v termínu: 3.3. – 14.3.2025. 

Právo startu mají: muži uvedeni v nasazovacím žebříčku do 100. místa, ženy uvedené v nasazovacím 
žebříčku do 50.místa, hráči a hráčky základních sestav extraligových a prvoligových družstev a hráči a 
hráčky nominovaní krajskými svazy. 

Vklady: 400,- Kč budou hrazeny pouze bezhotovostním převodem na základě faktur vystavených 
jednotlivým klubům hráčů. Hráčům hrajícím v zahraničí budou zaslány na nahlášený e-mail. 

Nasazovací žebříčky: muži, ženy 
Kvóty MČR pro krajské svazy: ZDE 

 
2. NASAZOVACÍ ŽEBŘÍČKY   

VV ČAST dne 7.1.2025 na svém řádném jednání schválil metodiku žebříčků mužů a žen. Současně byly 
schváleny nasazovací žebříčky pro MČR mužů a žen sestavené podle bodových hodnot získaných za 
posledních 12 měsíců v soutěžích mužů a žen. 

 
3. STK ČAST 

Na období od 1. ledna 2025 do 30. června 2025 byl řízením komise STK ČAST pověřen Miroslav Henžel. 
V případě jeho nepřítomnosti bude zajištěno zastoupení – pro ligové soutěže místopředsedou STK 
Josefem Grillem josef.grill@seznam.cz. Pro oblast IS ČAST zasílejte požadavky na e-mail info@ping-
pong.cz.  

Pan Václav Drozda k 31. prosinci 2024 ukončil své více než čtyřicetileté působení ve funkci předsedy 
STK. Nadále bude pokračovat ve své činnosti jako člen STK.  

 

 

 

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://www.ping-pong.cz/files/leaderboards/1736422730_nasazovaci-zebricek-muzu-k-31-12-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/leaderboards/1736422767_nasazovaci-zebricek-zen-k-31-12-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/event/documents/1732097427_1_kvoty-mcr-2025.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/leaderboards/1736422934_metodika-zebricku-muzu-sezona-2024-2025.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/leaderboards/1736422823_metodika-zebricku-zen-sezona-2024-2025.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/leaderboards/1736422730_nasazovaci-zebricek-muzu-k-31-12-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/leaderboards/1736422767_nasazovaci-zebricek-zen-k-31-12-2024.pdf
https://registr.ping-pong.cz/htm/bodoveporadimuzu/
https://registr.ping-pong.cz/htm/bodoveporadizen/
mailto:josef.grill@seznam.cz
mailto:info@ping-pong.cz
mailto:info@ping-pong.cz


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

4. KONTROLA PLNĚNÍ PODMÍNKY SŘ ČL. 330.25 ROZHODČÍ 

Komise rozhodčích vyhodnotila splnění podmínek účasti v souladu s ustanovením SŘ, čl. 322.01 b). 
Níže uvedených klubů byly v důsledku nesplnění podmínky uloženy finanční sankce. Termín 
splatnosti byl stanoven na 15. ledna 2025 dle ekonomických pravidel. Udělené pokuty jsou 
zveřejněné v IS ČAST STIS na tomto odkazu: 
https://stis.ping-pong.cz/pokuty-nezaplacene/svaz-420000/rocnik-2024 

 
5. TERMÍNOVÝ KALENDÁŘ 

 

Aktualizovaná termínová listina k 14. 1. 2025 je nyní k dispozici ke stažení ve formátu PDF ZDE. Do 
termínové listiny byly doplněny termíny veteránských a mezinárodních turnajů. Mistrovství republiky 
veteránů, plánované na 10. 5. 2025, se ruší. Nový termín bude zveřejněn do konce února 2025. 

 
6. ŽEBŘÍČEK ČR – DODATEČNÉ ZAŘAZENÍ 

Na základě obdržené žádostí a doložených výsledků byla do žebříčků žen ČR zařazena: 

ZALEWSKA Julia 2011  MSK Břeclav   ženy ČR 86 N 

Žebříčky jsou zveřejněny na webových stránkách ČAST ZDE a v Registru ZDE 

 
7. INFORMACE VV, DR A KOMISÍ 

 

Dokumenty vydané od posledního zveřejněného INFA ŘS. 
 

VYDAL DOKUMENT PŘILOHA 
VV ČAST Zápis z I–22. řádného jednání VV ČAST ze dne 17.12.2024 ZDE 

 Zápis z I-21. řádného jednání VV ČAST ze dne 3.12.2024 – on line ZDE 

DR ČAST Zápis č. 12 z jednání DR ČAST ze dne 3.12.2024 ZDE 

 Protokol o kontrole DR ČAST 3.12.2024 ZDE 

KM ČAST Zápis komise mládeže 7.1.20255 ZDE 

 Zápis komise mládeže 16.12.2024 ZDE 

 Seznam schválených potahů od 1.1.2025 ZDE 

KR ČAST Plnění podmínek účastníka soutěže dle SŘ čl. 322 SŘ (rozhodčí) ZDE 
 Kalendář mezinárodních rozhodčích 2025, stav k 1.1.2025 ZDE 

KVS ČAST Pravidla přihlašování na WTT Youth Contender Havířov 2025 ZDE 
SMĚRNICE Směrnice ČAST č. 1/2025 o poskytování cestovních náhrad … (ČAST) ZDE 

 
 

8. OSTATNÍ INFORMACE 

Anketa Stolní tenista roku 2024 – v nejbližších dnech bude na webových stránkách zveřejněná výzva 
(informace) k hlasování o nejlepší stolní tenisty za rok 2024. Slavnostní vyhlášení vítězů proběhne v rámci 
mistrovství republiky dospělých. 

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://stis.ping-pong.cz/pokuty-nezaplacene/svaz-420000/rocnik-2024
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1736883892_terminova-listina-cast-2024-25-250114.pdf
https://www.ping-pong.cz/cast/leaderboard
https://registr.ping-pong.cz/htm/docs/zebricky.php
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1736251627_i-22-zapis-vv-cast-17-12-2024-final.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1734598928_i-21-zapis-vv-cast-03-12-2024-final-docx.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1736321999_zapis-c-12.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1736322340_zapis-z-kontroly.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1736333772_zapis-01-01-07.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1735971701_zapis-km-16-12-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1735746792_equipment-racketcovering-1january2025-1650.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1734370298_plneni-podminek-sr-rozhodci-2024-2025.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1735819155_kalendar-mezinarodnich-akci-2025-stav-k-1-1-2025.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1736492891_pravidla-pro-prihlasovani-na-wtt-youth-havirov-2025.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1736694175_smernice-12025-cestnovni-nahrady.pdf


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

9. NEDOSTATKY – NEDODRŽENÍ SOUTĚŽNÍHO ŘÁDU, ROZPISU SOUTĚŽE 

EXTRALIGA MUŽŮ 
03.01.2025 10. kolo SF SKK El Niňo Praha – NH Ostrava    VR: ZAJÍČEK M. 
Živé vysílání – online přenos. Zvuk od stavu 1:1 druhého setu. Nedodržení Standardů pro Extraligu mužů bod 5 a). 
Upozornění.  

07.01.2025 11.kolo SF SKK El Niňo Praha – TJ Ostrava KST    VR: VOTÍPKA E. 
Z důvodu nevhodně umístěné kamery nejsou vidět povinné reklamy. Nedodržení Standardů pro Extraligu mužů 5 e). 
Udělena pokuta s odkladným účinkem ve výši 2.500, -Kč  

EXTRALIGA ŽEN 
13.kolo 08.12.2024 MK Řeznovice – TT Moravský Krumlov    VR: GAJAN P. 
Živé vysílání – online přenos bez zvuku. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 13 h). Porušení Rozpisu soutěže bod 13 h). 
Udělena pokuta s odkladným účinkem ve výši 500,-Kč. 

 1.LIGA MUŽI 
05.01.2025 13. kolo TJ Sokol PP Hradec Králové B – HB Ostrov B   VR: SEDLÁČEK P. 
Pořadatel utkání opakovaně nezajistil rozhodčí ke stolu s odpovídající licencí rozhodčího A, C nebo NU v minimálním počtu. 
(Kačer Pavel platnost lic C do 23.12.2024). Nedodržení SŘ čl. 336 g). Udělena pokuta ve výši 125,-Kč. Dále viz pokuty. 

1.LIGA ŽENY 
04.01.2025 12. kolo TJ Sokol Štíty – SK Dobré     VR: ALTMAN P. 
Pořadatel utkání nezajistil rozhodčí ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU v minimálním počtu (Benda František a Kočnar 
Libor licence „K“ – nedostačující pro ligové soutěže). Nedodržení SŘ čl. 336 g). Udělena pokuta s odkladným účinkem ve 
výši 250,-Kč. 

2.LIGA MUŽI 
04.01.2025 12. kolo TJ Ostrava KST D – SKST PLUS Hodonín    VR: SCHNEIDER P. 
Hostující družstvo odehrálo utkání v nejednotných dresech. Porušení SŘ čl. 331.03. Udělena pokuta ve výši 100,- Kč. Dále 
viz pokuty. 

04.01.2025 12. kolo AC Sparta Praha B – SK Slavia Praha A Live League  VR: ZAJÍČEK M. 
Pořadatel utkání opakovaně nezajistil minimální počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU. Nedodržení SŘ 
čl. 336 g). Udělena pokuta ve výši 625,- Kč. Dále viz pokuty. 

04.01.2025 12. kolo SKST Warmnis Liberec B – TJ Sokol Studená I.   VR: ŽID J. 
Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). První případ – upozornění, 
při opakování bude udělen finanční postih ve výši 500,-Kč. 

04.01.2025 12. KOLO KST Zlín – TTC Siko Orlová A     VR: VESELÝ J. 
Pořadatel utkání nezajistil dostatečný počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU. Opakované nedodržení SŘ 
čl. 336 g). Udělena pokuta ve výši 500,- Kč. Dále viz pokuty. 

2.LIGA ŽENY 
04.01.2025 12. kolo  TTC Kovářov – TJ Sokol Stodůlky    VR: JUNGVIRT J. 
Utkání zahájeno o 30 minut dříve bez jakéhokoliv zdůvodnění nebo oznámení. Nedodržení SŘ čl. 325. Předáno KR ČAST. 

3.LIGA MUŽI 
04.01.2025 12. kolo Slovan KST Bohnice A – SKST Liberec C     VR: FUČEK M. 
Vyhotovena příloha k zápisu o utkání. Výsledek utkání schválen, dále předáno k disciplinárnímu řízení. 
05.01.2025 13. kolo TJ Sokol PP Hradec Králové D – TJ Sokol Stěžery  VR: SEDLÁČEK P. 
Pořadatel utkání opakovaně nezajistil minimální počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A, nebo NU (Brát Karel ml. 
licence BC do 30.6.2024). Nedodržení SŘ čl. 336 g). Udělena pokuta ve výši 250,- Kč. Dále viz pokuty. 

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

10. OSTATNÍ TERMÍNY 
 od do 
KONFERENCE ČAST 2025 – nový termín  13.04.2025 
SUPERFINÁLE Extraliga mužů  13.06.2025 

 
 

11. POKUTY UDĚLENÉ ŘS 
 

PP 2024/25–18 
SKST Hodonín ………………………………………………………………………………………… 2.100, - Kč 
Nedodržení SŘ čl. 331.03 – jednotné dresy. 

PP 2024/25–19 
TJ Sokol PP Hradec Králové …………………………………………………………………………… 1.375, - Kč 
Nedodržení SŘ čl. 336 g) - povinnosti pořadatele, zajištění rozhodčích ke stolu. 

PP 2024/25–20 
KST Zlín …………………………………………………………………………………………………… 2.500, - Kč 
Nedodržení SŘ čl. 336 g) – povinnosti pořadatel, zajištění rozhodčích ke stolu. 

PP 2024/25–21 
AC SPARTA PRAHA ………………………………………………………………………………… 2.625, - Kč 
Nedodržení SŘ čl. 336 g) – povinnosti pořadatel, zajištění rozhodčích ke stolu. 
 
 
Splatnost udělených pokut je do 27.1.2025 na účet ČAST dle ekonomických pravidel. 
Splatnosti se rozumí připsání uvedené částky na účet ČAST. Číslo účtu 166068750/0600 

Při nedodržení splatnosti bude pokuta automaticky navýšena o 50 % a bude určen 2.termín 
splatnosti. Při neuhrazení v 2. termínu bude družstvu (oddílu) zastavená závodní činnost. Obnovení 
závodní činnosti bude nejdříve 3 dny po úhradě. Proti udělené pokutě je možné podat odvolání dle 
SŘ čl. 113. 
 
 
Dne 12. ledna 2025 
                  
           

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1730970980_ekonomicka-pravidla-cast-2024-1107.pdf

